АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

В соответствии с распоряжением Тоншаевской районной администрации от

В соответствии с требованиями ст. 209 и ст. 212 ТК РФ, разделом II, III

приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 19

августа 2016 г. №438н «Об утверждении типового положения о системе управления

охраной труда», а также в целях предупреждения производственного травматизма,

администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение об управлении профессиональными рисками в

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав комиссии по проведению идентификации опасностей и

управлению профессиональными рисками согласно приложению 2 к настоящему

постановлению.

3. Комиссии организовать свою работу в соответствии с Положением об

управлении профессиональными рисками и планом работы комиссии.

4. Утвердить план работы комиссии по проведению идентификации

опасностей и управлению профессиональными рисками согласно приложению 3 к

настоящему постановлению.

Об утверждении Положения об управлении профессиональными рисками и

создании комиссии по проведению идентификации опасностей и управлению

профессиональными рисками в администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области

2

5. Отделу экономики и развития предпринимательства администрации

Тоншаевского муниципального округа обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Чурашову М.Р.

Глава местного самоуправления                                                                 С.Ю. Стремин